Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

Rua • Tel.: (35) 3692-1780 • Fax: (35) 3692-1734 • licita@itajuba.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ
Avenida Doutor Jerson Dias, nº. 500, Bairro Estiva, Itajubá/MG, CEP 37.500-000
Tel.: 35  3692-1722                                                         www.itajuba.mg.gov.br

TERMO DE ADITAMENTO

TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 004/2012, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
ITAJUBÁ O SRA. MARIA BEATRIZ RIOS RICCI.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DA ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUARTA
CLÁUSULA QUARTA:  DA VIGÊNCIA

A locação será por um período de 06 (seis) meses, a contar de vinte dois de abril de dois

mil e quatorze – 22/04/2014.

Itajubá-MG, 22 de abril de 2014.

		2014-05-09T15:54:42-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634